
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 荏原公民館新築工事

2．工事場所 井原市東江原町　地内

3．路河川名 井原市荏原公民館

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年5月28日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 202,700,000

谷本建設　株式会社 210,000,000

株式会社　小田組 210,000,000

中村建設　株式会社　井原支店 208,000,000

名合建設　株式会社 207,000,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 222,970,000

契　約　日 令和2年6月23日

竣功予定年月日 令和3年2月26日

予定価格（税抜） 213,630,000

指名理由: 制限付一般競争入札
仮契約日　令和2年5月28日
令和2年6月23日井原市議会定例会で議決。
よって6月23日を本契約日とする。

円

円

1053

着　手　日 令和2年6月23日


